

开标一览表

项目编号/包号：ZK-CGZCS2019093

项目名称：琼山区七镇（两居）环卫一体化项目采购

| 包号 | 项目内容 | 总价 (人民币/元) | 服务期 | 备注 |
|----------|------------------------|---|-----|------------|
| 项目 本身 | 琼山区七镇（两居）环 卫一体化项目采购 | 大写：肆亿零捌佰肆 拾柒万柒仟伍佰贰拾 伍元陆角陆分 小写： ¥408477525.66元 | 3年 | 详见分 项报价 |

注：1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包含完成相关环节的全部费用。

2. “开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖
供应商印章。

3. “开标一览表”以包为单位填写。

供应商名称：北京环境有限公司、海口市环境发展有限公司联合体（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）： 

日期：2019年8月28日



分项报价明细表

项目编号/包号： ZK-CGZCS2019093

项目名称：琼山区七镇（两居）环卫一体化项目采购

| 序号 | 项目内容 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 备注 |
|---|--------------|-------|-----------------|----------------|--------------------------|------|
| 1 | 道路及公共区域的清扫保洁 | 平方米/年 | 2075437 3.11 | 5.74 元/ 平方米 | 1191301 01.65 元 /年 | 单年报价 |
| 2 | 垃圾收集清运 | 吨/年 | 74095 | 177.6 元 /吨 | 1315927 2.00 元/ 年 | 单年报价 |
| 3 | 红旗镇垃圾分类 | 平方米/年 | 3171968 .5 | 1.22 元/ 平方米 | 3869801 .57 元/ 年 | 单年报价 |
| 4 | | | | | | |
| 5 | | | | | | |
| 合计：¥ <u>408477525.66 元</u> （大写：人民币 <u>肆亿零捌佰肆拾柒万柒仟伍佰贰拾伍元陆角陆分</u> ） | | | | | | |

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

供应商名称：北京环境有限公司、海口市环境发展有限公司联合体（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）

日期：2019年8月28日



报价函

(第2轮)

项目名称： 琼山区七镇（两居）环卫一体化项目采购

项目编号： ZK-CGZCS2019093

1、报价为：

人民币 ¥408471525.66 元

大写：肆亿零捌佰肆拾柒万柒仟伍佰贰拾伍元陆角陆分

2、其它承诺

无

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称：北京环境有限公司·海口市环境发展有限公司联合体

法定代表人或授权代表(签字)：

王静

日期：2019年08月29日